
Uchwała Nr XXIX/331/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 maja 2004r. 
 
 
 
w sprawie zmian w statutach osiedli na terenie Nowego Sącza. 
 
 
 Na podstawie art.35 ust.1 i 3 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza na 
wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 
W § 2 pkt. 3 statutów osiedli położonych na terenie miasta Nowego Sącza, stanowiących 
załączniki do uchwały Nr XIII/120/95 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 13 czerwca 
1995r. w sprawie przyjęcia statutów osiedli oraz trybu przeprowadzania wyborów do 
zarządów osiedli, dodaje się zapis o treści: 
„3. Po upływie kadencji  zarząd osiedla pełni swoją funkcję do dnia wyboru nowego zarządu, 
jednak nie dłużej niż przez 4 miesiące”. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od opublikowania. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 


